
生命科学学院本科学生2022-2023学年 综合素质测评结果

（学院盖章）

序号 学号 姓名 智育成绩 智育排名 德育成绩 德育排名 文体成绩 文体排名 综合素质测评总分 综合素质测评排名 绩点 四级成绩 是否有挂科 本人签字 备注

1 20089001 郭崇 84.34 17 60 24 50 26 76.038 21 3.07 506 是

2 20089002 梁聪 89.37 5 63 4 50 13 80.159 5 3.3 454 是  
3 20089003 瞿凌 88.61 7 60 16 50 23 79.027 9 3.4 451 否  
4 20089004 苏杭 82.02 23 71 1 50 12 76.614 17 3.13 470 否  
5 20089005 张祺 82.56 22 60 26 50 27 74.792 24 2.72 446 否

6 20089006 刘雅霆 88.76 6 62 7 50 15 79.532 6 3.32 453 否  
7 20089007 娄译丹 91.21 2 60 13 50 21 80.847 2 3.56 521 否

8 20089009 陈璐璐 83.49 19 60 23 57 1 76.143 20 3.28 503 否  
9 20089010 张钰茜 87.56 10 62 8 50 16 78.692 11 3.04 499 否  
10 20089011 李方圆 80.84 25 62 12 50 20 73.988 26 3.01 442 否  
11 20089012 杨慧 81.91 24 60 27 50 28 74.337 25 2.63 522 是

12 20089013 李纪辰 77.7 27 60 29 50 30 71.39 28 2.95 424 是  
13 20089014 沈冰冰 87.55 11 62 9 50 17 78.685 12 3.18 437 否  
14 20089015 李安平 86.48 13 60 19 50 24 77.536 14 3.06 451 否

15 20089016 杨煜欣 90.59 3 60 14 50 22 80.413 4 3.65 493 否

16 20089017 王玥 86.05 15 60 21 50 25 77.235 16 3.13 465 否  
17 20089018 张佳 94 1 62 6 50 14 83.2 1 3.78 514 否

18 20089019 刘雅妮 79.56 26 60 28 50 29 72.692 27 2.74 452 是  
19 20089020 郑翔瑀 76.95 28 60 30 50 31 70.865 29 2.75 435 是

20 20089021 于函冬 84.62 16 60 22 53.5 3 76.584 18 3.04 454 否  
21 20089022 黄婷 86.87 12 60 18 51.5 10 77.959 13 3.16 432 否  
22 20089023 范连新 86.12 14 60 20 51.5 11 77.434 15 3.09 440 是  
23 20089024 兰梦欣 89.68 4 63 3 51.5 9 80.526 3 3.43 532 否  
24 20089025 张艺凡 82.94 21 62 11 50 19 75.458 23 2.57 515 是

25 20089026 王艺蓉 83.3 20 60 25 52 7 75.51 22 2.99 497 否

26 20089027 冯晓霞 74.82 29 60 31 52 8 69.574 31 2.4 410 是  
27 20089028 孔潇雅 87.91 9 63 5 52 5 79.337 7 3.01 442 否

28 20089029 宋怀舸 84.32 18 62 10 50 18 76.424 19 2.94 573 否  
29 20089030 燕绍芳 73.8 30 64 2 52 4 69.66 30 2.9 412 是  
30 20089031 姚俪伊 87.95 8 60 17 52 6 78.765 10 3.38 521 否  
31 20089032 于付荣 87.95 8 60 15 55 2 79.065 8 3.37 541 否  

辅导员： 院综合素质测评工作领导小组组长



生命科学学院本科学生 2022-2023学年 综合素质测评结果  德育测评成绩

（学院盖章）

序号 学号 姓名 基础分（满分60） 奖励分（满分40） 扣分 总分 德育测评得
分 德育测评排名 奖励分、扣分明细 本人签字 备注

1 20089001 郭崇 60 0 0 60 12 24

2 20089002 梁聪 60 3 0 63 12.6 4 1.春芽行动公益协会活动实践部负责人 +3  

3 20089003 瞿凌 60 0 0 60 12 16  

4 20089004 苏杭 60 11 0 71 14.2 1

1.优秀学生干部（沈阳师范大学，2022.12）+4 2.班长 +4 3.新生

助理辅导员+1 4.社会实践优秀团队 （共青团沈阳师范大学委员会 ，

2023.04）
 

5 20089005 张祺 60 0 0 60 12 26

6 20089006 刘雅霆 60 2 0 62 12.4 7 1.生活委员兼心理委员 +2  

7 20089007 娄译丹 60 0 0 60 12 13

8 20089009 陈璐璐 60 0 0 60 12 23  

9 20089010 张钰茜 60 2 0 62 12.4 8 1.东区B座627寝室长+2  

10 20089011 李方圆 60 2 0 62 12.4 12 1.体育委员兼文艺委员 +2  

11 20089012 杨慧 60 0 0 60 12 27

12 20089013 李纪辰 60 0 0 60 12 29  

13 20089014 沈冰冰 60 2 0 62 12.4 9 1.东区B座633寝室长+2  
14 20089015 李安平 60 0 0 60 12 19

15 20089016 杨煜欣 60 0 0 60 12 14

16 20089017 王玥 60 0 0 60 12 21  

17 20089018 张佳 60 2 0 62 12.4 6 东区B座419寝室长+2

18 20089019 刘雅妮 60 0 0 60 12 28  
19 20089020 郑翔瑀 60 0 0 60 12 30

20 20089021 于函冬 60 0 0 60 12 22  
21 20089022 黄婷 60 0 0 60 12 18  
22 20089023 范连新 60 0 0 60 12 20  
23 20089024 兰梦欣 60 3 0 63 12.6 3 1.学委+2    2.新生助理+1  

24 20089025 张艺凡 60 2 0 62 12.4 11 1.东区B座103寝室长

25 20089026 王艺蓉 60 0 0 60 12 25

26 20089027 冯晓霞 60 0 0 60 12 31  

27 20089028 孔潇雅 60 3 0 63 12.6 5 1.春芽行动公益协会宣传部负责人 +3

28 20089029 宋怀舸 60 2 0 62 12.4 10  

29 20089030 燕绍芳 60 4 0 64 12.8 2 1.团支书+4  
30 20089031 姚俪伊 60 0 0 60 12 17  
31 20089032 于付荣 60 0 0 60 12 15  

辅导员： 院综合素质测评工作领导小组组长



生命科学学院本科学生 2022-2023学年 综合素质测评结果  智育测评成绩

（学院盖章）

序号 学号 姓名 基础分（学分加权平均分 ） 奖励分 总分 智育测评得分 智育测评排名 奖励分、扣分明细 本人签字 备注

1 20089001 郭崇 84.34 0 84.34 59.038 17

2 20089002 梁聪 88.37 1 89.37 62.559 5
第八届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛沈

阳师范大学校赛铜奖 +1
 

3 20089003 瞿凌 88.61 0 88.61 62.027 7  
4 20089004 苏杭 82.02 0 82.02 57.414 23  
5 20089005 张祺 82.56 0 82.56 57.792 22

6 20089006 刘雅霆 87.76 1 88.76 62.132 6
1.2022年辽宁省普通高等学校大学生应急救援创新设
计大赛获优秀奖+0.5 2.大创结题+0.5  

7 20089007 娄译丹 90.21 1 91.21 63.847 2
1.2022年辽宁省普通高等学校大学生应急救援创新设

计大赛获优秀奖+0.5 2.大创结题+0.5

8 20089009 陈璐璐 83.49 0 83.49 58.443 19  

9 20089010 张钰茜 84.56 3 87.56 61.292 10
1.2022年辽宁省普通高等学校大学生应急救援创新设

计大赛获优秀奖+1 2.大创结题+2
 

10 20089011 李方圆 79.84 1 80.84 56.588 25
1.2022年辽宁省普通高等学校大学生应急救援创新设

计大赛获优秀奖+0.5 2.大创结题+0.5
 

11 20089012 杨慧 80.91 1 81.91 57.337 24
 1.2022年植物标本大赛三等奖 ＋0.5  2.大创结题

+0.5

12 20089013 李纪辰 77.7 0 77.7 54.39 27  

13 20089014 沈冰冰 86.55 1 87.55 61.285 11
1.2022年辽宁省普通高等学校大学生应急救援创新设

计大赛获优秀奖+0.5 2.大创结题+0.5
 

14 20089015 李安平 85.48 1 86.48 60.536 13
 1.2022年植物标本大赛三等奖 ＋0.5  2.大创结题

+0.5

15 20089016 杨煜欣 90.59 0 90.59 63.413 3

16 20089017 王玥 86.05 0 86.05 60.235 15  
17 20089018 张佳 92 2 94 65.8 1 2022年大学生创新创业项目校级结项

18 20089019 刘雅妮 78.06 1.5 79.56 55.692 26
1.2022年大学生创新创业项目校级奖  +0.5

2.第十三届大学生动植物制作标本大赛三等奖  +1
 

19 20089020 郑翔瑀 76.95 0 76.95 53.865 28

20 20089021 于函冬 84.62 0 84.62 59.234 16  
21 20089022 黄婷 86.87 0 86.87 60.809 12  
22 20089023 范连新 86.12 0 86.12 60.284 14  
23 20089024 兰梦欣 89.68 0 89.68 62.776 4  

24 20089025 张艺凡 80.44 2.5 82.94 58.058 21
1.2022大创校级级+0.2

2.2022挑战杯一等奖+2

25 20089026 王艺蓉 81.3 2 83.3 58.31 20

1.2022沈阳师范大学挑战杯三等奖 +0.5

2.2022沈阳师范大学动植物标本大赛三等奖 +1
3.大创校级+0.5

26 20089027 冯晓霞 74.32 0.5 74.82 52.374 29 1大创校级0.5  

27 20089028 孔潇雅 85.41 2.5 87.91 61.537 9
1.2022沈阳师范大学动植物标本大赛三等奖 +0.5

2.2022年大学生创新创业项目校级奖 +2

28 20089029 宋怀舸 84.32 0 84.32 59.024 18  
29 20089030 燕绍芳 73.8 0 73.8 51.66 30  
30 20089031 姚俪伊 87.95 0 87.95 61.565 8  
31 20089032 于付荣 87.95 0 87.95 61.565 8  

辅导员： 院综合素质测评工作领导小组组长



生命科学学院本科学生 2022-2023学年 综合素质测评结果  文体测评成绩
（学院盖章）

序号 学号 姓名 基础分（满分50） 奖励分（满分50） 扣分 总分 文体测评得分 文体测评排名 奖励分、扣分明细 本人签字 备注

1 20089001 郭崇 50 0 0 50 5 26

2 20089002 梁聪 50 0 0 50 5 13  
3 20089003 瞿凌 50 0 0 50 5 23  
4 20089004 苏杭 50 0 0 50 5 12  
5 20089005 张祺 50 0 0 50 5 27

6 20089006 刘雅霆 50 0 0 50 5 15  
7 20089007 娄译丹 50 0 0 50 5 21

8 20089009 陈璐璐 50 7 0 57 5.7 1 2023年沈阳师范大学阳光杯篮球联赛第三名 +7  
9 20089010 张钰茜 50 0 0 50 5 16  
10 20089011 李方圆 50 0 0 50 5 20  
11 20089012 杨慧 50 0 0 50 5 28

12 20089013 李纪辰 50 0 0 50 5 30  
13 20089014 沈冰冰 50 0 0 50 5 17  
14 20089015 李安平 50 0 0 50 5 24

15 20089016 杨煜欣 50 0 0 50 5 22

16 20089017 王玥 50 0 0 50 5 25  
17 20089018 张佳 50 0 0 50 5 14

18 20089019 刘雅妮 50 0 0 50 5 29  
19 20089020 郑翔瑀 50 0 0 50 5 31

20 20089021 于函冬 50 3.5 0 53.5 5.35 3
1.“守护蓝天精灵，共享美丽师大”鸟类知识竞答活动三等奖    +1.5
2.2021年 推普助力乡村振兴  入围国家奖 +2

 

21 20089022 黄婷 50 1.5 0 51.5 5.15 10 1.“守护蓝天精灵，共享美丽师大”鸟类知识竞答活动三等奖    +1.5  
22 20089023 范连新 50 1.5 0 51.5 5.15 11 1.“守护蓝天精灵，共享美丽师大”鸟类知识竞答活动三等奖    +1.5  

23 20089024 兰梦欣 50 1.5 0 51.5 5.15 9 1.“守护蓝天精灵，共享美丽师大”鸟类知识竞答活动三等奖    +1.5  

24 20089025 张艺凡 50 0 0 50 5 19

25 20089026 王艺蓉 50 2 0 52 5.2 7 1.2021年推普助力乡村振兴 +2

26 20089027 冯晓霞 50 2 0 52 5.2 8 2021年推普助力乡村振兴 +2  
27 20089028 孔潇雅 50 2 0 52 5.2 5 1.2021年推普助力乡村振兴 +2

28 20089029 宋怀舸 50 0 0 50 5 18  
29 20089030 燕绍芳 50 2 0 52 5.2 4 1.2021年推普助力乡村振兴 +2  
30 20089031 姚俪伊 50 2 0 52 5.2 6 1.2021年推普助力乡村振兴 +2  

31 20089032 于付荣 50 5 0 55 5.5 2
1.“守护蓝天精灵，共享美丽师大”鸟类知识竞答活动三等奖    +3
2.2021年 推普助力乡村振兴  入围国家奖 +2

 

辅导员： 院综合素质测评工作领导小组组长


